
 
РЕШЕНИЕ № 12 

30.01.2025 год. 
 

Продажба на дървесина, находяща се франко временен склад – кв. Лютаци 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 57, ал. 1 от Наредба 

за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
Общински съвет - Габрово РЕШИ:  

 
1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на 35,12 

пространствени куб. м. дървесина от дървесен вид-топола, находяща се на временен 
склад в кв. Лютаци, гр. Габрово, представляваща едра, средна строителна дървесина и 
дърва за горене при начална тръжна цена общо в размер 3086,10 лв. /три хиляди 
осемдесет и шест лева и десет ст./ без ДДС.  

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: Копие от експертна оценка на вещо лице. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


